
365 Super Sport
Nový hráč, který způsobí revoluci na sportovní scéně

ProSelect® 365 Super Sport je revoluční směs 100% odrůd lipnice roční Poa pratensis), která uspokojí
ty nejdůležitější a nejčastější požadavky profesionálních trávníkářů. Tato směs v sobě spojuje přednosti
tří vynikajících odrůd: Enigma, Bluenote a Legend. Směs 365 Super Sport rychle klíčí a zapojuje se do
hustého porostu s výjimečně odolným drnem. Sytě zelená barva zanechává skvělý vizuální dojem při
živých sportovních utkáních i televizních přenosech. Při hře nabízí 365 Super Sport velmi stabilní
povrch odolný k opotřebení, za kterým stojí agresivní růst kořenového systému a schopnost rychlé
obnovy. Vynikající odolnost vůči dolarové skvrnitosti a rzi travní přispívá k zachování zdravého vzhledu.

Popis

100% Poa pratensis

Složení směsi

Výhody

Rychlé zapojení

Velmi stabilní a odolný povrch

Odolnost vůči řadě chorob

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-365-super-sport/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Průměrný výsevek: 20 g/m²

Výška seče: 1225 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-365-super-sport/

